optima, ò Matrum maxima, sis mihi Mater pulchra
dilectionis, ac dulcissima tessera felicissimæ præde-
stinationis. Amen.

S. Stephane Rex, Ungariæ Apostole, hodie
novo tuc Ungariæ regno mortue, regno cælorum
nate.

S Tharsici, fustibus, & lapidibus occise Martyr,
sanctissimo Sacramento, quod ad ægrum ferebas,
disparate, ne contaminaretur.

S. Arduine, inter urticas castissimè volutate; ut
turpes carnis calores extingueres.

S. Limbiana V. quæ carnem ferreo pectine lace-
rabas; & in cubiculo, divinâ luce splendido, flexis
genibus, erecta cervice, porrectis in altum manibus,
exanimis es reperta.

S. Alipi Episc. charissime S. Augustini discipule.

S. Arnulphe Episc. beneficentia, oratione,appa-
ritionibus, miraculis clare, cui ante mortem appa-
rens S. Petrus, S. Michael, denique Beatisima Vir-
go, de peccatis veniam, felix ad cælum iter, & com-
meatum promiserunt.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cui hodie tu celos assunte, hodie mo-
riens S. Stephanus Rex Ungariam suam testamento
dedit, ut illa esset familia tua, aula, cliens, filia, tu illi
Mater familias, Regina, Patrona, Mater! Ecce me do-
totum tibi: dignare me accipere; posside me in ater-
num: assume me ad te!

S. MARIA, que, hoc die, te S. Gertrudi ostendisti
in geste aures floribus per insigni; quorum florum
alius p̄ alio eo magis minusve oculos recrebat, quo
major vel minor fuit orantium eo die amor atque
attene-

Attentio, Angeli autem ad te adducebant animas, qua-
se ad hoc tuum festum accuratiū præpararunt. sub
pallium vero tuum quadam variis generis bestiis ac-
currebant, symbola, sub tuum præsidium confugien-
tum, peccatorum. de qua hoc die canere auditus in
celo est ipse JESUS: Ista est speciosa; Spiritu sancto
cor ejus permovente. Vix etiam sunt in prato flores,
amantisimo splendor, tanquam bilares, tua gloria
gratulari; te interea canente, Gaudens gaudebo in
Domino: dicentibus celi cibis: Beata es, Virgo
MARIA! ecce exaltata es: Et una tecum, Te Deum
laudamus, canentibus. Que hoc die animas ad sacram
synaxim accedentes visa es florido tuo pallio tegere, ac
Filio tuo dicere: Reffice hanc, dulcissime Fili! Christo
tuis precibus amantissimè annuente. Qua ad imi-
tationem tui omnes, festo huic tuo celebrando, pre-
sentes invitans, omnes lito candidissimo, beluti sceptro
gratia, retigistis: Et duxi super omnes dilecti Fili tui
dextera, visa es benedicere cœtui universo. Benedic
cordi meo, ut tecum ascendat!

S. MARIA, in cuius morte Joannes tuus dolenter
videns se à te abelli, te in ista charissimi ac pretiosissi-
mi muneric, obtulit Deo. Unde S. Mechtildis il-
lum orabat, sibi per eum à Deo gratiam impetrari,
ut Sellet omnia pro Christi amore respire, ut
Deum posset toto corde diligere: Ille vero quan-
tam thesaurum in te perderet innuens, dixit: Ego ex
verbis Matris Domini mei tantum habui consola-
tionis, ut nunquam verbum ex illa audiverim, unde
speciale gaudium non sentirem. Loquere, Domi-
na, loquere cordi meo; ut audiat ignitum eloquium
tuum vehementer!

S. MARIA, cuius moriensis & assumptæ delicias, Mechtildi ostendit Deus; quando illa vidit, quomodo humillimum cor tuum idem Deus torrente divinitatis sue impleverit, quomodo anima tua evolans, super cor Fili tui quiebet, ab ipso eterni Patris corde suscepta: & Seraphici spiritus, à calore charitatis tuz, amplius in charitate sunt accensi Deus verò in corde tuo dlectari videbatur. Fac, ut sciam; fac, ut verum Deum totis viribus delectare!

Cui hoc eodem die, cum Salve Regina caneretur, dixit S. Mechtildis: Utinam omnium creaturarum corda in potestate haberem, ut ex affectu, & virtibus omnium, te, dulcissima, salutarem! Et iusta est a te, super cor JESU quiescere, ac te, per cor JESU, diligenterissime salutare. Dignare me laudare te, amare te, salutare te cordibus omnium te summe amantium!

Quæ cvidam, pro cuius felici agone te orabat S. Mechtildis, nuntiasti. Orabit me per fervorem, quo anima mea in Deum, velut scintillula in ignem suum, revolabit ejusque divino cordi, velut pennula attracta, adhæsit; ut anima ejus ferventi amore succendatur: ut in hora mortis, ab omni impedimentoo libera, feliciter in Deum valeat evolare. Ego enim illi, & omnibus qui mihi deserviunt, in extremis voto adstare. Orote, Domina, orote per illum fervorem, per illum amorem anime tue, velut scintillula, in Deum ignem suum, infinitè infinitum, efoliantis: ut animam meam nunc, & in hora mortis mee, summo illo Dei amore accendas; & illi adfis migrant ad eternitatem!

Quæ, spectante id Mechtilde, cvidam tuis gaudiis gra-

gratulanti monile atque consilium dedisti, ut tibi gratularetur de gaudio, quod habebas in amore SSS. Trinitatis, te diligentis, eligentis, & fibi in omni obsequio, Christo in terris exhibito, complacentis: item, de gaudio, quod habuisti in immensitate delicati amoris, quo te Filius tuus accepit, decantans mihi (ut dicebas) altissimum & suavissimum amoris canticum præsuavissimæ vocis suæ. de gaudio, quod in Dei opulo in celo habuisti, quando melliflui facti sunt cœli, (ut aiebas) ita ut nullus in terris tam miser, aut malus sit; quin ei ex mea plenitudine, si tamen desideret, valeam impartire. Desidero, Domina, & desidero magis desiderare quam desiderem, ut me iubes, ut concupiscam desiderare Deum, & quicquid tu ut desiderem Deus meus!

Quæ, hoc die, in celo, mensa assidere consperata es, cum omnibus, hoc die SS. Eucharistia & Sacramento refertis: ac visa es cum Christo, S. Joanne Baptista, & Evangelista, supplicationem hoc die celebrare, omnibus Sanctis Deo Sanctus, sanctus, sanctus! canentibus, ac voce tua voces omnium supergressa. Doce me bene. Beset està illa cœlesti, & me totum, unà tecum, landando ac amando Deo impendere!

S. MARIA Zyrobbicensis, cuius festum in Lithuania hoc die celebratur. quam insylæ, in arbore pyro, sine fulcro pendentem, lux prodidit, que inde oblata, eodem sponte tua rediisti; postea, igne omnia circum depasto, illæsa. Quæ quibusdam heresi, alio gravi quopianam peccato, infecta visa es veluti tenebroso quopianam velo obducta, cum tamen isdem, dum post ritu obita penitentia ac Eucharistia Sacra menta, te afficerent, pulchra & amena esses. Dele, Domina, dele quicquid in

in me displiceret oculus tuus; quicquid potest tenebras offendere oculus cordis mei!

16. Augus*ti.* 17. Kal. Septemb.

Sancte Roche, qui lie affatorum factus pro Christo servus, eorum plures Cruce sanasti, & ipse, à sagittis vulnera, in coxā curatus ab Angelo es; cui canis in dies singulos panem pro annonā dedit; qui annis quinque detentus in carcere, epidemicae lae infectus postea decessisti felix: ad cuius mortui latutus tabella reperta est, in quā hæc: *Peste laborantes, ad Rochi parrociniū confugientes, contagionem illam atrocissimam et aspergente significo.* S. Roche, ab animi, vel maximè, peste me libera. Adesto mihi morientitu, & Angelus tuus; ut illo morbo, morte illâ, tunc, & ibi moriar, ubi, & quando gloriae suæ, ac æternitati meæ, quam optimum fore scit Deus meus. Amen.

S. Hyacinthe, maxime MARIAE fili, virginitate, abstinentia, longâ ferventique oratione, charitate, corporis afflictione, zelo Dei spectatissime; verbis tandem illis immortue: *In manus tuas, Domine, commendo spiritum meum!*

S. Tite Martyr.

S. Diomedes medice, gladio cæse, Martyr.

Sancti trinitatis tres Martires.

S. Ambrosii centurio, per ignem illæse, per aquam Martyr.

S. Simpliciane Ep.

S. Eleutheri Ep.

S. Arfaci, qui virtutibus, ac prophetia clarius, in-

gen-

gentem draconem interemisti orando, & etiam inter orandum spiritum exhalasti.

S. Serena, Diocletiani Augusti uxor.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quæ à S. Hyacintho tuo bis*a*, dixisti: *Quicquid à Filio meo per me petieris, impetrabis. Per te à Filio tuo peto altissimum & constantem amorem Dei, peto felicem mortem. Doce me ita petere, ut impetrem!*

17. Augus*ti.* 16. Kal. Septemb.

Sancte Joannes, (postea Eliæ junioris nomine appellata) qui nobilitatem tuam ingenti virtute nobilitasti. Qui divinis legendis addictus, quædam exercebas, & aspicio animo volvebas, cui divinitus dictum est per quietem: Oportet, Joannes, te captivum in Africam abduci; ut multos ibi in virtutis viam dirigas. id quod ubi factum est. magna ibi pro Dei amore patrasti. Tum invitus, à S. Anatoniâ, Christi discipulo, animatus, foeminam impudicam, tibi flagitium offerentem castissimâ victoriâ superasti, Hierosolymis deinde peregrinus, ab Eliâ Patriarchâ, in cœnobio, ad cælestia eruditus, vaticiniis clarus, & magnus virtutis magister factus, Danieli discipulo tuo, qui jussu tuo elegantem psalterii librum in lacum projecterat, ac ab aquis nil omnino passum receperat, dixisti: Obedientia codicem servavit immunem. Inculcabas tuis: paupertatem summo studio complecti eos debere; ne forte eos rideat cælestes illæ mentes. Qui à SS. Petro & Paulo Apostolis, Romam proficisci, cum Daniele discipulo tuo,

teo, iussus, ab iisdem Romæ splendidis vestibus indui, unā cum discipulo tuo, es viuis. Qui absens matris tuæ mortem, & gloriam cælitus didicisti. qui Constantino cvidam arthriticō dixisti: Fieri non potest, ut ab eo malo aliquando emeras, nisi prius e flagitoriorum cæno emerseris. & de gulâ gulæque ancillâ luxuriâ monitum, ab articulorum cruciati bus personasti. Pro Basilio quodam, in Africâ captivo, orâsti, ei apparuisti, & in patriam redire jussum liberâsti clausum per quinque menses cælum, oratione, in pluvias effudisti: fluvium sicco pede transiisti; fontem precibus elicuisti: orans conspectus es igne, ac lumine circumfundi. Cujus corpus post decem menses effossum, integrum & fragrans reperum est; & energumenus adolescens liberatus ibi est à dæmonē, qui eum cogebat lordes proprias devorare. Taliibus deliciis pascit suos dæmon. Ora tu pro me, ut omnia arbitrer ut stercora, ut Christum lucri faciam, indue me splendida & cælesti veste divini ambris; qui mihi nuptialem vestem pareret, pro cænâ nuptiarum Agni, in convivio beatorum. Amen.

B. Clara de monte Falcone, cui è MARIAE Matris sinu dulce osculum dedit Parvulus JESUS; à quâ locum in corde sancto petebat. Cruce & Sponsi habitu splendide vestitus JESUS; cui agnelli specie colludebat JESUS; quæ moriens apparenti tibi Angelo, dixisti: *Angeli Dei, nuntia sanctissima Virgini, ut me in cælestes sedes recipiat:* cujus cordi sūr mortis mysteria, & instrumenta sancte impres- sit JESUS; in cujus felle tres globuli sunt reperti, quorum unus ejusdem omnino & coloris fuit &

pon-

ponderis, cuius duo; nec duo plus ponderis habebant, vel minus quam unus; nec omnes tres plus, aut minus ponderabant, quam unus, vel duo; pulchrum sanctissimæ, quæ tibi cordi semper fuit, Trinitatis symbolum. Dilecta Trinitati sanctæ Crucifixo JESU, & MARIAE, Virgo; dic Divinæ Trinitati, dic Deo JESU, dic MARIAE, ut cor meum ita sculpant, ita præparent sibi, ut me morientem in cælestes sedes recipient.

S. Liberate, Bonifaci, Serve, Rustice, Rogate.

Septime, & Maxime puer, suppliciis inauditis exagitati, super ligna, quibus concremandi eratis, clavis affixi, igne divinitus semper extincto; capite ac cerebro comminuto, Martyres.

S. Mamans, iu carcere nate, Angelorum sèpè operâ felix, pro Christo ungulis laniate; qui in fornace ardenti, velut inter flores, psallebas Deo; cui blanditæ feræ; quem, tridente percussum, tandem occupavit beata mors.

S. Myron Presb. Martyr.

Sancti Straton, Philippe, & Eutychiane, à bestiis illæsi, igne consumpti, MM.